

WARSZTATY DZIENNIKARSKIE DLA MŁODZIEŻY

PROGRAM:

1. Wspólne oglądanie filmów, spektakli, video - art i dzieł interdyscyplinarnych. Na literaturę popularną, seriale, gry komputerowe też znajdzie się miejsce w programie zajęć.
2. Burza mózgów i wymiana poglądów - będziemy się spierać, dyskutować, przy okazji ucząc się precyzyjnego wyrażania odczuć i przemyśleń na temat wydarzeń, w których uczestniczyliśmy
3. Pisanie zapowiedzi, relacji z wydarzeń kulturalnych, recenzji, wywiadów.
4. Szukanie inspiracji, tematów do kolejnych tekstów. Szlifowanie warsztatu dziennikarskiego, elementy pracy redakcyjnej.

Program może zostać poszerzony o wycieczki do mediów (poznanie specyfiki pracy dziennikarza prasowego, radiowego i telewizyjnego) oraz o elementy komunikacji interpersonalnej, przydatnej w pracy dziennikarza.

EDUKATORKA:

Paulina Ilska - teatrolożka, dziennikarka i edukatorka. O kulturze pisała m.in.: do „Dziennika Łódzkiego”, „Reymonta”, Kwartalnika Artystyczno-Literackiego „Arterie” i „Scen Polskich”. Obecnie publikuje teksty w „Magazynie Kulturalnym Kalejdoskop” (przy którym prowadzi Pracownię dziennikarską).

Uwielbia prowadzenie warsztatów dla młodzieży, niepowtarzalną energię tworzoną w interakcji z grupą. Wybrała ścieżkę edukacji pozaformalnej i tworzenia autorskich programów edukacyjnych. Specjalizuje się w warsztatach z dziennikarstwa i twórczego pisania.

TERMINY:

Poniedziałki, g. 15.10 - 16. 40

Warsztaty raz w tygodniu, 2 godziny lekcyjne, trwają do końca roku szkolnego i mogą być kontynuowane w przyszłym roku szkolnym.

Raz w miesiącu wspólnie uczestniczymy w wybranym wydarzeniu kulturalnym, wówczas termin zajęć warsztatowych (odbywających się w instytucjach kultury) do ustalenia - zgodnie z grafikiem organizatora wydarzenia.

Istnieje również możliwość odbywania zajęć indywidualnych w terminie ustalonym z edukatorką.

MIEJSCE:

Kościuszki 101, Łódź

KOSZT:

250 zł miesięcznie

UCZESTNICZKI I UCZESTNICY:

Młodzież w wieku licealnym.

OBOWIĄZUJĄ ZAPISY

KONTAKT:

tel. 502-183-907

e-mail: paulina.ilska@gmail.com